平成 25 年９月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社 うかい

代表者名 代表取締役社長  大工原 正伸

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 潮 一生

 （電話番号：042-666-3333）

平成 26 年３月期（第 32 期）第２四半期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年９月 24 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予

想について修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１.配当予想修正の理由

当社は、財務基盤の健全性の確保と中長期的な安定配当の継続とのバランスを勘案し、株

主の皆様に適正に利益還元することを基本方針としており、財務基盤の健全性の確保の観

点から平成 25 年３月 12 日発表の「シンジケートローン契約締結及び営業外費用計上に関

するお知らせ」を実施するなど、当社は強固な財務構造の確立を急速に推し進めておりま

す。

本日（平成 25 年９月 24 日）発表の「新規出店に関するお知らせ」に際し、新規出店に係る

投資を全額自己資金で賄い、強固な財務構造の確立を引き続き推し進めるため、第２四半

期末配当金として予定していた原資の一部を新規出店投資にさせていただき、平成 26 年３

月期の第２四半期末配当予想を従来予想の１株当たり５円 00 銭から２円 00 銭に修正させ

ていただくことといたしました。

株主の皆様には、引き続き更なる経営努力を重ねて参りますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

２.修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想
（平成25年５月17日発表）

５円 00 銭 10 円 00 銭 15 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 ２円 00 銭 10 円 00 銭 12 円 00 銭

当 期 実 績

前 期 実 績
(平成 25 年３月期)

０円 00 銭 12 円 00 銭 12 円 00 銭

(注)上記予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の配当金額は、今後の様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以上